本社移転のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社 NK インターナショナル並びに株式会社 NK アース、

株式会社エイブルコンピュータ技研の本社移転を無事に終えることが出来ました。

関係者の方々には、この場を借りて深く御礼申し上げます。

従業員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 29 年 1 月

新住所 〒080-0803

        北海道帯広市東 3 条南 8 丁目 1 番地 1 NK ビル